
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 535 DEL 19 SETTEMBRE 2016 

 

 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA DI SPESA N° 8 DEL 29 LUGLIO 2016 

EMESSA DALLA SOC. COOP. VERDI ORIZZONTI 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rocco Attanasio 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Vista la propria determinazione n° 485 del 26 aprile 2016 avente per oggetto 

“Aggiudicazione preventivo di spesa per affidamento lavori di manutenzione impianto 

irriguo di Sferracavallo”; 

 

Rilevato che l’imputazione della spesa di Euro 6.435,00 risulta errata per effetto del 

mancato calcolo dell’IVA al 22%; 

 

Visti: 

− la fattura di spesa n° 8 del 29 luglio 2016 emessa dalla ditta Verdi Orizzonti S.c. a 

r.l., con sede in Allerona – Via G. Carducci n° 44, dell’importo di Euro 7.850,70; 

− l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare alla ditta Verdi Orizzonti S.c.a r.l., con sede in Allerona – Via G. 

Carducci n° 44, la fattura di spesa n° 8 del 29 luglio 2016, dell’importo complessivo 

di Euro 7.850,70; 

2) di imputare la tale spesa al Cap. 4/552.00 del Bilancio di previsione 2016 che 

presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

 

Chiusi Stazione, 19 settembre 2016 

Il Direttore 

(Dott. Rocco Attanasio) 


